### [The Jesuits' Discharge.]

#### DIMISSIO JESUITARUM.

Jam tibi impero et præcipio maligne spiritus! ut confestim hinc a me et summa illa pecuniarum allata et circulo discedas, absque omni strepito, terrore, clamore et foetore, asque sine omni damno mei tam animæ quam corporis, absque omni læsione cujuscunque creaturæ vel rei; et ad locum a justissimo Deo tibi deputatum in momento et ictu oculi abeas; et hinc proripias. Hoc tibi præcipio in nomine et virtute, potentia ac potestate sanctissimæ Trinitatis, Patris +, et Filiis +, et Spiritus sancti +. Ecce crucem Domini! Fugite partes adversae! Vicit Leo de tribu Juda; radix David: Allelujah! Allelujah! Allelujah!

Now I command and charge you, O evil spirit! that you immediately bring to me all that money, and then depart from the circle, abstaining from all noise, terror, tumult, and stench, and if you refuse I will damn you both in body and soul. And abstain from harming any creature or thing, and depart immediately to the place which God's justice has appointed for you. Depart from my sight and flee from here. This I command in the name and virtue, potency and power, of the most Holy Trinity, the Father +, and the Son +, and the Holy Spirit +. Behold the cross of Lord! Fly away to other parts! Lo, the Lion of the tribe of Judah, the Root of David has conquered (Rev. 5:5). Allelujah! Allelujah! Allelujah!

Abi festinanter et discede ab isto circulo et summa pecuniarum allata in virtute nominis Domini Iesu Christi; et in virtute verborum quæ dicuntur de illo, qui terram tremefacit. In ejus nomine et virtute tibi præcipio, ut statim et absque mora, in ictu oculi hinc secedas in virtute verborum illorum: *Messias, Soter, Emanuel; Zebaot adonai; hagios ho Theos; ischryos; athanatos! Eleison hymas!* Tetragrammaton; Dominus noster Jesus Christus. Per ista sanctissima nomina constringo + te; privo + te; et compello + te; et urgeo et relogo + te ad locum tibi a Deo justissimo deputatum. Ita recede statim in continentia; nec de cetero huc amplius revertaris: nisi te petiero; quia imperat tibi increatus Pater +; Increatus Filius +; et increatus Spiritus Sanctus +. Ecce crucem Domini! per adspersionem sanguinis Jesu Christi; per virtutem aquae benedictae dispersat Dominus te malignum spiritum.

Verbum caro factum est et habitat in nobis; Amen.  
Symbolum ATHANASII et Psalmus 132 de profundis addatur.

Hasten now depart from this circle and bring to me all the money, by the virtue of the name of the Lord Jesus Christ, and by virtue of the words which caused the Earth to tremble. In his name, and by his virtue I command you, that you immediately and without delay depart from my sight by virtue of these words:

Messias, Soter, Emanuel; Zebaot Adonai; Hagios Ho Theos; Ischryos; Athanatos! Eleison Hymas!  
Tetragrammaton! Our Lord Jesus Christ. By that most holy name I constrain + you, I deprive + you, I compel + you, and urge and banish + you, to the place which God's justice has appointed for you. Therefore depart at once from this vicinity, and do not return here again unless I call you. The uncreated Father +, the uncreated Son +, the uncreated Holy Spirit commands you. Behold the cross of the Lord! By the sprinkling of the blood of Jesus Christ +. By virtue of the holy water the Lord disperses you, O evil spirit.

The word is made flesh and dwells among us; Amen. The symbol of Athanasius, and Psalm 132, [130] "Out of the depths..." should be added.]

## CONJURATIO

in

[Conjuration of Usiel.

## USIELEM.

Listen, O Usiel! I, N., an unworthy servant of God, conjure, demand, conquer and call you, O Spirit Usiel! not by my power but by the might, virtue, and power of God + the Father and by the complete redemption and salvation of God + the Son and by the might and victory of God + the Holy Spirit and by the strength of these most potent words:

Audi, Usiel! ego N. indignus minister Dei, conjuro,  
posco, vinco et voco te, o spiritus Usiel! non mea  
potestate sed per vim, virtutem et potentiam Dei + Patris  
et per totam redemtionem et salvificacionem Dei + Filii  
et per vim et deviationem Dei + sancti Spiritus et in  
fortibus atque potentissimis verbis: Eli, eli, lama  
Assabthani! Emanuel + Hagios, Tetragrammaton + per  
Adonai, Ejeh + El-schadai + Chije + Ischyron + Agla +  
Chat + et Hoim + Aron + Alpha et Omega: Ohoch +  
Lauth + Doffuaphi + Lohuffo + Rugo + Dolah + per  
dominum Patrem + per Jesum Christum + et per  
Spiritum sanctum + Allelujah + per Deum + Abraham +  
Deum Isaac, Deum + Jacob, per Deum, qui Mosi, famulo  
suo, in monte Sinai apparuit et filios Israël de terra  
Ægypti eduxit. Per hoc devinco te, o spiritus Usiel! sis,  
ubi velis, in alto vel abysso, in aqua vel in igne, vel in  
terra, ut tu, spiritus Usiel! in momento coram me  
appareas in decora forma humana. Te visibiliter ut  
modestum virum submisse et paratum sistas, mihi que  
afferas ex abyssu terræ vel maris *nonaginta novem millia*  
*dimidium scutatorum et duplonorum in auri monetis*  
*cursivis*: In omni tranquillitate et patientia, sine ullo  
tumultu, meo et omnium hominum corpori et animæ  
omniumque creaturarum, sine detrimento, sine ulla  
excæcatione et astutia: sine falsitate et fallacia et dolo,  
proutcunque modo à quodam spiritu excogitari poterit:  
sine omni periculo: sine susurru: sine fulgere, grandine:  
sine explosione sine tumore [sic] et tremore, atque pone  
hanc summam in hunc ad hoc notatum circulum.